
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/2017 Rady Miasta Kraśnik z 31 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kraśnik, wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreśla się z § 19 ust. 1 treści uchwały pkt 6) i 7),

2) § 31 otrzymuje brzmienie - Traci moc uchwała Nr XI/72/2015 Rady Miasta Kraśnik z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik, uchwała Nr XXIX/205/2016 Rady Miasta Kraśnik 
z dnia 9 września 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Kraśnik, uchwała Nr XXXIII/255/2016 Rady Miasta 
Kraśnik z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie Statutu Miasta Kraśnik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2228


		2017-05-10T13:21:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




